
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: obchodu a cestovního ruchu
Student: Věra Šulková
Studijní obor: obchodní podnikání
Název bakalářské práce: Analýza ubytovacích a stravovacích služeb na Bechyňsku
Oponent bakalářské práce Ing. Marie Šittlerová
Povolání oponenta: OSVČ

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné a významné téma

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (3) částečně vhodně zvolena a formulována

Komentář: Počet hypotéz by bylo vhodné zredukovat, některé z nich mají spíše charakter tvrzení,
resp. konstatování.

Práce s daty a informacemi: (3) data zastaralá, práce s informacemi dostatečná

Celkový postup řešení: (3) postup řešení vykazuje některé chyby a opominutí

Komentář: Celkový postup není adekvátní k formulovaným závěrům.

Teoretické zázemí autora: (3) autor neuvedl žádné významné autory, ale zná teorii dané
problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Komentář: V literární rešerši chybí u citovaných autorů odkaz na příslušné stránky.

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Komentář: Autorka používá často neodborných termínů.

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý

Komentář: U vyhodnocených dotazníků nejsou zdůrazněny položené otázky. U použitých fotografií
ubytovacích zařízení není uveden zdroj; u stravovacích zařízení fotografie nejsou vůbec.

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití



Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: V čem spatřujete hlavní problémy v komunikaci mezi infocentrem a orgány městské
samosprávy tak jak vyplývají z řízeného rozhovoru?

Datum: 14. 05. 2009                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


